Thrustmaster 4460182 periferica di gioco Nero USB Sterzo +
Pedali Analogico/Digitale PC, Xbox One, Xbox One S, Xbox One X,
Xbox Series S, Xbox Series X

Marchio : Thrustmaster

Nome del prodotto : 4460182

Codice prodotto: 4460182

Thrustmaster T248, Volante e Pedali Magnetici, Xbox Series X|S, Xbox One, PC, HYBRID DRIVE, Leve del
Cambio Magnetiche, Force Feedback Dinamico, Display con Informazioni di Gara

Thrustmaster 4460182. Tipo di dispositivo: Sterzo + Pedali, Piattaforme di gioco supportate: PC, Xbox
One, Xbox One S, Xbox One X, Xbox Series S, Xbox Series X, Tecnologia di controllo del gioco:
Analogico/Digitale. Tecnologia di connessione: Cablato, Interfaccia dispositivo: USB. Colore del prodotto:
Nero. Alimentazione: AC. Larghezza: 280 mm, Profondita: 300 mm, Altezza: 280 mm

Dispositivi di input

Tipo di dispositivo *

Tecnologia di controllo del gioco
Piattaforme di gioco supportate *
Vibrazione reflex

Connettivita

Interfaccia dispositivo *
Tecnologia di connessione *
Ergonomia

Colore del prodotto *

Display incorporato

Gestione energetica
Alimentazione *

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Sterzo + Pedali
Analogico/Digitale
PC, Xbox One, Xbox One S, Xbox

One X, Xbox Series S, Xbox Series X

J

usB
Cablato

Nero

AC

280 mm
300 mm
280 mm
7,26 kg

Dimensioni e peso

Larghezza del dispositivo 2
Profondita del dispositivo 2
Altezza del dispositivo 2
Peso del dispositivo 2

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo

Fonte di alimentazione inclusa
Morse incluse

Cavi inclusi

Guida utente

Scheda di garanzia

Dati logistici

Paese di origine

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

30 cm
37 cm
21 cm
3kg

360 mm
375 mm
310 mm
8,08 kg

Cina

8471607000
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
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